
N76931

Podnájem kanceláří o velikosti 250 m² v objektu Missouri Park

ul. Karolínská, Praha 8

PENB G (průkaz nedodán)

Praha 8, Karolinská

Výměra: 250 m²

Info v RK

+ servisní poplatky 108

Kč/m²/měs. ~ Neplatíte provizi ~

Dovolujeme si Vám nabídnout k podnájmu kancelářské prostory o celkové výměře 250 m² , které se nachází v 7.patře

moderní administrativní budově v městské části Prahy 8 - Karlín. 

Missouri Park je součástí projektu River City v Karlíně, Praha 8. Budova se nachází na skvělé lokalitě s výbornou

dopravní dostupností, jen pár minut chůze od stanic metra Křižíkova a Florenc.

Budova je vybavena úschovnou kol, sprchami, skříňkami a moderním vybavením pro aktivní sportovce. V okolí jsou k

dispozici parky, kavárny a restaurace, které servírují bohatá obědová menu. Typické patro je přibližně veliké 1000 m² a

může být i rozděleno.

Prostory jsou k dispozici 8/2023.

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat, velice ráda Vám zařídím osobní prohlídku.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory - nechte si bezplatně zpracovat nabídku aktuálně

dostupných prostor dle Vašeho zadání, nebo navštivte naše webové stránky.

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Parkování ✓ Garáž

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


